
I VIAGGI DI PASQUA

Grecia classica

Antica Cina e la terra dei panda

Borgogna, Alsazia e la strada dei vini

Tunisia archeologica e deserto

Atene, Epidauro, Micene, Olimpia, Delfi, Meteore

Pechino, Grande Muraglia Cinese, Xi'an, Chengdu, Shanghai

Digione, Vézelay, Beaune, Besançon, Strasburgo, Colmar

Tunisi, Cartagine, Kairouan, Tozeur, Douz, Sousse, Monastir,
Hammamet

PARTENZA:

PARTENZA:

PARTENZA:

PARTENZA:

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

A partire da €1800 a persona.

A partire da €3690 a persona.

A partire da €1130 a persona.

A partire da €2330 a persona.

24/03

26/03

29/03

28/03

11 GIORNI

7 GIORNI

10 GIORNI

5 GIORNI



I VIAGGI DI PASQUA

Londra

Lisbona

Dubai, Abu Dhabi e deserto

Giappone classico

Londra

Lisbona

Dubai, Abu Dhabi, Al Ain

Tokyo, Shizuoka, Kyoto, Nara, Kanazawa, Shirakawa-go, Takayama

PARTENZA:

PARTENZA:

PARTENZA:

PARTENZA:

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

VIAGGIO GUIDATO

A partire da €1410 a persona.

A partire da €1050 a persona.

A partire da €2640 a persona.

A partire da €5680 a persona.

29/03

29/03

30/03

26/03

4 GIORNI

5 GIORNI

9 GIORNI

7 GIORNI


